
(--- 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMBORIL - CE 	
FI 	Ç 

TAMBORIL-CE 	
40 0 

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N °  04912021/PE 
Processo Administrativo N° 2021 .08.04.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA 

Data de Publicação: 09/08/2021 15:22:06 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
1010812021 07:34:59 CADASTRO DE PROPOSTA PEGASUS REPRESENTAÇOES EIRELI 

1610812021 11:12:02 CADASTRO DE PROPOSTA VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA 

1610812021 12:29:43 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA 

1710812021 12:41:28 CADASTRO DE PROPOSTA WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA 

17108/2021 12:46:46 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA 

1710812021 16:17:29 CADASTRO DE PROPOSTA FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 

1710812021 17:31:45 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 

1810812021 13:27:08 CADASTRO DE PROPOSTA CELER BIOTECNOLOGIA S/A 

1810812021 13:41:40 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 

1810812021 13:58:54 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CELER BIOTECNOLOGIA S/A 

1810812021 15:29:18 CADASTRO DE PROPOSTA MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 

1810812021 15:29:30 CADASTRO DE PROPOSTA CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS 

1810812021 15:31:18 CADASTRO DE PROPOSTA GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 

1810812021 15:31:50 CADASTRO DE PROPOSTA DE ROBERTI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 

1810812021 15:37:41 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS 

1810812021 16:37:36 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 

1810812021 16:58:05 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 

1810812021 17:01:41 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DE ROBERTI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 

1810812021 17:03:07 CADASTRO DE PROPOSTA MP BIOMEDICALS DO BRASIL LTDA 

1810812021 17:36:08 CADASTRO DE PROPOSTA ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI 

1810812021 17:51:59 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MP BIOMEDICALS DO BRASIL LTDA 

1810812021 18:48:17 CADASTRO DE PROPOSTA CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA 

1810812021 19:38:25 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI 

1810812021 19:46:13 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA 

1810812021 20:07:49 CADASTRO DE PROPOSTA ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 

1810812021 20:11:14 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 

1810812021 22:58:11 CADASTRO DE PROPOSTA BS DIAGNOSTICA COMERCIAL DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIO 

1810812021 22:58:50 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA BS DIAGNOSTICA COMERCIAL DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIO 

1910812021 08:23:22 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 

1910812021 08:42:00 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PEGASUS REPRESENTAÇÕES EIRELI 

1910812021 09:00:21 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, senhores licitantes! Estamos iniciando a análise das propostas. 
1910812021 09:30:10 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, Senhores licitantes, está aberta a fase de lances. 
1910812021 09:34:21 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, Ofertem seus lances de acordo com a realidade de mercado para que não prejudiquem o fornecimento do objeto 
e evite uma possível futura punição! 
1910812021 09:47:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
Agradecemos a participação de todas as Empresas, iremos fazer a análise da documentação e retornaremos às 10h30min com o 
resultado. 
1910812021 10:34:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, Senhores licitantes! informamos que não foi possível finalizar a análise de documentação, portanto, retornaremos as 
1 lh30min. 

Gerado em: 23/0812021 14:50:38 	 1 de 6 

.7 
J 



\ 	S ) 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMBORIL - CE 

TAMBORIL-CE 

1910812021 11:32:55 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, Senhores licitantes! informamos que não foi possível finalizar a análise de documentação, portanto, retornaremos as 
1 2hü0min. 
1910812021 12:07:30 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, Senhores licitantes! As Empresas CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA e FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 
foram declaradas parcialmente habilitadas por atenderem todas as exigências do EDITAL. Conforme o item 10 do edital, os senhores 
têm 24h para encaminharem a PROPOSTA AJUSTADA com o último lance ofertado. A proposta deverá ser anexada ao sistema 
dentro do prazo anteriormente citado. 
2010812021 12:36:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa tarde, Senhores licitantes! A Empresa CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA já havia sido habilitada anteriormente por atender 
todas as exigências editalicias, solicitamos que a mesma envie PROPOSTA CONSOLIDADA no prazo de 24h conforme o ITEM 10 
do EDITAL. 
2310812021 11:11:30 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, Senhores licitantes! tendo em vista que a Empresa CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA enviou a proposta consolidada no 
prazo estipulado, estaremos marcando a fase de manifestação de recurso conforme o ITEM 11.1 do Edital para as 14h. FIQUEM 
ATENTOS! 
2310812021 14:01:37 MENSAGEM PREGOEIRO 
BOA TARDE, senhores licitantes, está aberto o prazo para manifestação de intenção de recurso previsto no item 11.1 do edital. 
2310812021 14:01:57 MENSAGEM PREGOEIRO 
A recorrente deve apresentar todos os motivos de sua insurgência, no momento da manifestação da intenção de recorrer. Não basta 
transparecer sua discordância, deverá apontar os motivos do conflito. O mérito do recurso será adstrito à motivação disposta no 
sistema. 

LOTE 1 - ADJUDICADO 
SWAB NASOFARINGE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CX 	 Marca: WONDFO ANVISA 80258020121 Modelo: WONDFO ANVISA 

80258020121 
Descrição: TESTE RÁPIDO DE ANTÍGENO DA COVID-19 (SWAB NASOFARINGE), IMUNOENSAIO CROMATOGRÁFICO RÁPIDO 
PARA A DETECÇÃO QUALITATIVA DOS ANTÍGENOS DO SARS-CoV-2 PRESENTES NA NARO FARINGE HUMANA. CAIXA 
CONTENDO 20 TESTES 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 150,00 	 Valor Total: 15.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA 	 037 02.248.31210001-44 294,59 	 150,00 	 Não 

2 PEGASUS REPRESENTAÇÕES EIRELI 	 072 22.999.856/0001-55 249,59 	 159,90 	 Sim 

3 CELER BIOTECNOLOGIA S/A 	 055 04.846.61310001-03 294,00 	 160,00 	 Não 

4 MP BIOMEDICALS DO BRASIL LTDA 	 007 07.776.689/0001-90 800,00 	 161,00 	 Não 

5 DE ROBERTI COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI 	033 01.246.325/0001-11 290,00 	 170,00 	 Sim 

6 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 	096 19.458.719/0002-80 294,59 	 202,00 	 Sim 

7 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 	 084 30.217.256/0001-16 403,30 	 229,10 	 Sim 

8 VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA 	 058 11.308.834/0001-85 290,00 	 235,00 	 Não 

9 WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA 	095 66.000.78710001-08 294,00 	 267,40 	 Não 

10 ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI 	 015 09.182.725/0001-12 294,49 	 285,40 	 Não 

11 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 	 099 10.462.477/0001-42 294,59 	 294,59 	 Sim 

12 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 	 082 10.782.385/0001-40 580,00 	 540,00 	 Sim 

13 BS DIAGNÓSTICA COMERCIAL DE PRODUTOS 	020 34.010.42710001-92 640,00 	 640,00 	 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

Gerado em: 23/08/2021 14:50:38 	 2 de 6 



Iu. 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMBORIL - CE cJ 
TAMBORIL-CE 

MOVIMENTOS DO LOTE 

0910812021 15:22:05 PUBLICADO 

0910812021 16:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

1910812021 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

1910812021 09:31:05 DISPUTA 

1910812021 09:31:05 LANCE ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI (PARTICIPANTE 015) 294,49 

1910812021 09:31:05 LANCE CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 037) 294,59 

1910812021 09:31:05 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 294,59 

1910812021 09:31:05 LANCE BS DIAGNÓSTICA COMERCIAL DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIO 640,00 

1910812021 09:31:05 LANCE PEGASUS REPRESENTAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 072) 249,59 

1910812021 09:31:05 LANCE VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 058) 290,00 

1910812021 09:31:05 LANCE FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 096) 294,59 

1910812021 09:31:05 LANCE CELER BIOTECNOLOGIA S/A (PARTICIPANTE 055) 294,00 

1910812021 09:31:05 LANCE DE ROBERTI COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 033) 290,00 

1910812021 09:31:05 LANCE WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA (PARTICIPANTE 095) 294,00 

1910812021 09:31:05 LANCE CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS 403,30 

1910812021 09:31:05 LANCE GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 082) 580,00 

1910812021 09:31:05 LANCE MP BIOMEDICALS DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 007) 800,00 

1910812021 09:31:31 LANCE FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 096) 24800 

1910812021 09:31:56 LANCE ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI (PARTICIPANTE 015) 285,40 

1910812021 09:32:16 LANCE VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 058) 235,00 

1910812021 09:32:19 LANCE WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA (PARTICIPANTE 095) 267,40 

1910812021 09:32:22 LANCE CELER BIOTECNOLOGIA S/A (PARTICIPANTE 055) 240,00 

1910812021 09:32:26 LANCE CELER BIOTECNOLOGIA S/A (PARTICIPANTE 055) 220,00 

1910812021 09:33:20 LANCE CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS 229,10 

1910812021 09:33:21 LANCE CELER BIOTECNOLOGIA S/A (PARTICIPANTE 055) 210,00 

1910812021 09:33:28 LANCE GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 082) 540,00 

1910812021 09:33:38 LANCE CELER BIOTECNOLOGIA S/A (PARTICIPANTE 055) 200,00 

1910812021 09:33:55 LANCE CELER BIOTECNOLOGIA S/A (PARTICIPANTE 055) 190,00 

1910812021 09:34:00 LANCE FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 096) 215,00 

1910812021 09:34:17 LANCE CELER BIOTECNOLOGIA S/A (PARTICIPANTE 055) 180,00 

1910812021 09:34:17 LANCE FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 096) 202,00 

1910812021 09:35:10 LANCE PEGASUS REPRESENTAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 072) 179,00 

1910812021 09:35:24 LANCE CELER BIOTECNOLOGIA S/A (PARTICIPANTE 055) 160,00 

1910812021 09:35:43 LANCE PEGASUS REPRESENTAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 072) 159,90 

1910812021 09:38:20 LANCE CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 037) 150,00 

1910812021 09:38:50 LANCE DE ROBERTI COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 033) 280,00 

1910812021 09:39:27 LANCE DE ROBERTI COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 033) 250,00 

1910812021 09:39:27 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

1910812021 09:40:58 LANCE DE ROBERTI COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 033) 225,00 

1910812021 09:41:22 LANCE DE ROBERTI COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 033) 201,00 

1910812021 09:41:45 LANCE MP BIOMEDICALS DO BRASIL LTDA (PARTICIPANTE 007) 161,00 

1910812021 09:41:49 LANCE DE ROBERTI COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 033) 193,00 

Gerado em: 2310812021 14:50:38 3 de 6 



ui 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMBORIL - CE \ç. 
TAMBORIL-CE 	 \, 

r-w 
1910812021 09:42:00 LANCE DE ROBERTI COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 033) 	-- 	 187,00 

1910812021 09:42:25 LANCE 	DE ROBERTI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 033) 	 181,00 

1910812021 09:42:40 LANCE 	DE ROBERTI COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 033) 	 175,00 

1910812021 09:42:49 LANCE 	DE ROBERTI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 033) 	 170,00 

1910812021 09:44:49 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA 

1910812021 09:44:49 HABILITAÇÃO 

2010812021 12:55:24 	MENSAGEM 	CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 037) 

Sr. Pregoeiro, proposta readequada anexada na plataforma em "documentos complementares". 

2310812021 14:01:44 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

2310812021 14:31:45 EM ADJUDICAÇÃO 

2310812021 14:50:38 ADJUDICADO 

LOTE 2 - ADJUDICADO 
IGGIIGM IMUNOENSAIO GROMAT 9 GRÁFICO RÁPIDO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: CX 	 Marca: WAMA ANVISA 10310030208 	Modelo: WAMA ANVISA 10310030208 

Descrição: TESTE RÁPIDO IGGIIGM IMUNOENSAIO GROMAT 9 GRÁFICO RÁPIDO (SIMILAR AO TESTE DE GRAVIDEZ) PARA 
DETECÇÃO DE ANTICORPOS IMUNOGLOBULINAS PARA COVID 19 EM SANGUE TOTAL, SORO OU PLASMA RESULTADO DO 
TESTE E VERIFICADO EM 10 MINUTOS. CAIXA CONTENDO 25 TESTES. 
Quantidade: 160 	 Valor Unit.: 125,00 	 Valor Total: 20.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA 097 02.248.31210001-44 255,03 125,00 Não 

2 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 044 10.462.477/0001-42 250,00 163,00 Sim 

3 PEGASUS REPRESENTAÇÕES EIRELI 013 22.999.85610001-55 255,03 164,90 Sim 

4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 088 16.902.61210001-00 255,00 165,00 Não 

5 WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA 015 66.000.78710001-08 250,00 186,75 Não 

6 ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI 056 09.182.72510001-12 255,00 194,50 Não 

7 VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA 034 11.308.834/0001-85 225,00 225,00 Não 

8 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 076 10.782.38510001-40 255,03 246,00 Sim 

9 DE ROBERTI COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI 004 01.246.32510001-11 247,50 247,50 Sim 

10 MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 	083 05.343.02910001-90 255,03 250,50 Não 

11CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 011 30.217.25610001-16 365,00 365,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 	099 	19.458.71910002-80 

MOVIMENTOS DO LOTE 

2503 124,00 Sim 

0910812021 15:22:05 	PUBLICADO 

0910812021 16:00:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

1910812021 08:45:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

1910812021 09:32:37 	DISPUTA 

1910812021 09:32:37 	LANCE 	ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 250,00 

Gerado em: 2310812021 14:50:38 4 de 6 

~ I~C 



(L_ 	\ 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMBORIL - CE 

TAMBOR I L-CE C
Í
, o/ 

1910812021 09:32:37 LANCE FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 	 255,03 
1910812021 09:32:37 LANCE PEGASUS REPRESENTAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 013) 	 255,03 
1910812021 09:32:37 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 	 255,00 
1910812021 09:32:37 LANCE VIDA BIOTECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 034) 	 225,00 

1910812021 09:32:37 LANCE WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA (PARTICIPANTE 015) 	 250,00 

1910812021 09:32:37 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 	 255,03 
19/0812021 09:32:37 LANCE CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS 	 365,00 

1910812021 09:32:37 LANCE GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 076) 	 255,03 

1910812021 09:32:37 LANCE DE ROBERTI COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 004) 	 247,50 

1910812021 09:32:37 LANCE ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI (PARTICIPANTE 056) 	 255,0õ- 

1910812021 09:32:37 LANCE CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 097) 	 255,03 

1910812021 09:32:39 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 	 213,57 

1910812021 09:33:33 LANCE ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI (PARTICIPANTE 056) 	 212,00 

1910812021 09:33:35 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 	 202,78 

1910812021 09:33:59 LANCE GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 076) 	 249,00 

1910812021 09:34:01 LANCE WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA (PARTICIPANTE 015) 	 186,75 

1910812021 09:34:02 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 	 192,49 

1910812021 09:34:21 LANCE GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 076) 	 246,00 

1910812021 09:34:27 LANCE ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI (PARTICIPANTE 056) 	 194,50 

1910812021 09:34:28 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 	 177,28 

1910812021 09:34:40 LANCE MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS 	 250,50 

19108/2021 09:35:26 LANCE PEGASUS REPRESENTAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 013) 	 177,00 

1910812021 09:35:29 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 	 168,36 

1910812021 09:35:57 LANCE PEGASUS REPRESENTAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 013) 	 168,00 

1910812021 09:35:58 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 	 165,00 

1910812021 09:36:08 LANCE FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 099) 	 166,00 

1910812021 09:36:36 LANCE PEGASUS REPRESENTAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 013) 	 164,90 

1910812021 09:37:29 LANCE FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 099) 	 163,90 

1910812021 09:39:18 LANCE CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 097) 	 150,00 

1910812021 09:40:20 LANCE FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 099) 	 151,00 

1910812021 09:40:33 LANCE ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 	 163,00 

1910812021 09:40:49 LANCE CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 097) 	 143,00 

1910812021 09:40:50 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

1910812021 09:41:24 LANCE FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 099) 	 144,00 

1910812021 09:41:57 LANCE CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 097) 	 130,00 

19/0812021 09:42:14 LANCE FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 099) 	 131,00 

1910812021 09:43:08 LANCE FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 099) 	 129,00 

1910812021 09:43:55 LANCE CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA (PARTICIPANTE 097) 	 125,00 

1910812021 09:44:14 LANCE FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 099) 	 124,00 

1910812021 09:46:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 

1910812021 09:46:15 HABILITAÇÃO 

2010812021 12:33:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA  

Gerado em: 2310812021 14:50:38 	 5 de 6 



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

IN S-1-0  nF 
20108/2021 12:33:35 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO 
FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP inabilitado. Motivo: Não apresentou PROPOSTA AJUSTADA conforme solicitado 
via chat do sistema. 
2310812021 14:01:44 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

2310812021 14:31:45 EM ADJUDICAÇÃO 

2310812021 14:50:38 ADJUDICADO 

PREGÕEItO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA 

4,-  C,, --,, 1 "5"" 
APOIO HELAIS GOMES DE SOUSA 

MEMBRO DE APOIO-4RANCISCO JOSÉ SOARES ARAÚJO 

Gerado em: 2310812021 14:50:38 	 6 de 6 


